למתן הצו, הבקשה לביטול הצו נדחתה.

ו. מכאן הערעור אשר בפניי בגדרו טוען המערער כי היה מקום לקבוע התיק להוכחות.

2. דיון והכרעה

לאחר שנתתי דעתי לאמור בהודעת הערעור ולהליך בבית משפט קמא, אני רואה לדחות הערעור אף ללא דיון ולהלן
הנימוקים:

א. המתווה הנורמטיבי-

אכן, סעיף 291 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 קובע מגבלת זמן: שהצו לא יינתן אם העבודה האסורה הסתיימה
בפרק זמן של שישה חודשים לפני מתן הצו.

ב. המערער אינו מתיימר לטעון כי קיים היתר לבניה. לא זו אף זו, הבקשה כפי שנוסחה והתצהיר שצורף לה מציינים
באופן כוללני ומעורפל כי הבניה הסתיימה למעלה משישה חודשים קודם מתן הצו, הא ותו לא.

נכון נהג אפוא בית משפט קמא משעה שנמנע מלדחות הדיון לישיבת הוכחות שעה שהמערער לא הציג ולא טען ולו
לפרט מהותי אחד אשר למועד הבניה.

סוף דבר- הערעור נדחה.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ב חשוון תשפ"ד, 06 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.